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SZ 2561.010 - Plastové kabelové prirubové desky s
metrickymi zeslabenymi misty k vyrazeni otvor(

Se zeslabenymi misty k vyrazeni otvoru pro kabelové prichodky.

Features

Poznamka

Pocet zeslabenych mist k vyrazeni
metrickych otvor(

Rozméry

Vhodné pro
Prirubova deska
Rozsah provoznich teplot

Stupen kryti IP dle normy EN 60
529

Number knockouts

Metric diameter

Baleni
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SZ 2561.010
RAL 7035
Prifazeni velikosti pfiruby naleznete u prislusnych skfini

3xM16
5xM20
4 x M25
2xM32
2 x M40

Sitka: 330 mm
Hloubka: 90 mm

Typ skfiné: AE
Velikost: null
-40°C...70 °C

IP 55 pfi spravné montazi
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M16
M20
M25
M32
M40

10 ks



Features

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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1.13

1.396
39269097
4028177550261
E3404762
EC000211
EC000211

27142421



